入札公告

次のとおり一般競争入札を行いますので公告します。

令和６年１０月２８日
　社会医療法人社団　大久保病院
理事長　大久保彰子

１　競争に付する事項
（1）調達物品及び数量
	調達物品
	数量

	超電導磁石式全身用ＭＲ装置
	１式

　　　※仕様については、別紙参照のこと。
（2）納入期限　令和７年３月３１日
（3）納入場所　大分県竹田市久住町大字栢木6026番地の2
　　　　　　　　社会医療法人社団　大久保病院

２　入札参加資格確認申請書の提出
　一般競争入札に参加を希望する者は、一般競争入札参加資格確認申請書を提出しなければならない。
（1）提出期間
　　　令和６年１０月２８日（月）から令和６年１１月４日（月）
　　　（日曜日、土曜日及び休日を除く午前9時30分から午後4時
　　　　30分まで。）
（2）提出場所　社会医療法人社団　大久保病院
（3）提出方法　持参または郵送
　郵送にて提出の場合は、申請書類を入れた封筒に申請者の氏名、住所等を表記の上、一般競争入札参加資格確認申請書が在中していることを明記して書留郵便で提出期限（受付期間の最終日）の前日までに必着させること。

３　応札仕様書等の関係書類の提出
　一般競争入札に参加を希望する者は、応札仕様書等の関係書類を前記の期間、場所及び方法により提出しなければならない。当該応札仕様書等により、当法人仕様書の条件を満たし、一般競争に参加できる者であるかを審査する。
　なお、応札仕様書等の関係書類とは、応札仕様書、カタログ、見積書、定価証明書、納入実績及び医療機器の製造承認（必要な場合）などである。
　また、仕様内容の確認のため、当法人における機器説明を要請された場合は協力すること。

４　入札書の提出場所等
（1）入札説明書の交付期間
　　令和６年１０月２８日（月）～令和６年１１月４日（月）
（2）入札説明書の交付方法　当法人ホームページ内
（3）入札書の提出期限　令和６年１１月１１日（月）１１時００分
（4）開札日時　令和６年１１月１１日（月）１１時００分
（5）開札場所　大久保病院３Ｆ大会議室
（6）代理人　代理人が入札するときは、委任状を提出しなければならない。（入札前に提出すること）なお、入札書の代理人印と委任状の代理人印は同じものであること。

５　その他
[bookmark: _GoBack]　　詳細は別紙入札説明書による。